



ДФ №Q3-60-10-049 | В силе с: 21-03-2016 | Ревизия: 1 | Дата ревизии: 21-03-2016

ტექნიკური დავალება
 შპს „ბათუმის საზღვაო ნავსადგური“-ს თანამშრომელთა სანატორიუმ-კურორტზე მკურნალობის უზრუნველყოფის მომსახურების შესყიდვა

შინაარსი:
 შპს „ბათუმის საზღვაო ნავსადგური“ ახორციელებს საგზურების შესყიდვას საქართველოს სანატორიუმებში, სანატორიუმებ-პროფილაქტორიუმებში, სასტუმროებში საზოგადოების შტატში მყოფი თანამშრომლების მიერ დასვენებისა და სამკურნალო-პროფილაქტიკური მომსახურების მიღების მიზნით (სანატორიუმის საგზური განკუთვნილია ერთი თანამშრომლისთვის და ითვალისწინებს ორადგილიან ნომრით მომსახურებას).

სავალდებულო პირობები:
 ბალნეოლოგიური კურორტის დანიშნულება: კურორტს უნდა გააჩნდეს შემდეგი დაავადებების პრევენცია/მკურნალობის განხორციელების შესაძლებლობა:
 – კუჭ-ნაწლავის ტრაქტი;
 – რესპირატორული დაავადებების პროფილაქტიკა;
 – საყრდენ-მამოძრავებელი აპარატი;
 – ენდოკრინული დაავადებები;

პირობები:

- საგზურის ღირებულებაში უნდა შედიოდეს: განთავსება, სამკურნალო კვება (შვედური მაგიდა), პირველადი კონსულტაცია და ექიმის დაკვირვება, ფიზიოთერაპიის ზოგიერთი სახეობა.
- სანიტარული და ტექნიკური გაუმჯობესება: შენობა აღჭურვილი უნდა იყოს სამეურნეო-სასმელი წყლით, ხანძარსაწინააღმდეგო და ცხელი წყლით მომარაგების სისტემებით. ყველა სისტემა უნდა იყოს მუშა მდგომარეობაში.
- განთავსების პირობები: ერთი ორადგილიანი ნომერი ორი ერთადგილიანი საწოლით. ოთახები უზრუნველყოფილი უნდა იყოს სველი წერტილით, კონდიციონერით, მაცივრით, ტელევიზორით, თმის საშრობით და WI-FI-ით.
- კვება: სანატორიუმ-კურორტის (ჯანმრთელობის) დაწესებულების კვების ბლოკი უნდა შეესაბამებოდეს საზოგადოებრივი კვების ორგანიზების სანიტარულ-ეპიდემიოლოგიურ მოთხოვნებს. კვება უნდა იყოს სრულყოფილი და მრავალფეროვანია. მენიუში სავალდებულოა ახალი ბოსტნეულის, ხილისა და წველების არსებობა.

ერთი საგზურის ხანგრძლივობა ერთ ადამიანზე - არაუმეტეს 10 (ათი) დღე-ღამისა.
 რაოდენობა: არანაკლებ 20 საგზურის ოდენობით.
 მომსახურების მიწოდების პერიოდი: 2024 წლის ივლისიდან ოქტომბრის ჩათვლით.
დამატებითი სერვისების მომწოდებელ სანატორიუმს მიენიჭება პრიორიტეტი არჩევისას, მაგალითად:

- ფასდაკლება სპა პროცედურებზე;
- ოთახებში ფენისა და უთოს არსებობა;
- პარკინგი და სხვა.

პასუხისმგებელი პირი კომპანიის მხრიდან:
მაგული ქაჯაია ლიკა კოდუა
 ტელ: (+995) 577 30 22 21 (+995) 577 93 33 87

Техническое задание
 Закуп услуг по предоставлению санаторно-курортного лечения для работников ООО «Батумский морской порт»

Содержание:
 ООО «Батумский морской порт» осуществляет приобретение путевок в санатории, санатории-профилактории, дома-отдыха/гостиницы на курортах Грузии, с целью отдыха и получения лечебно-профилактических услуг Работниками, состоящим в штате Общества (путевка в санатории предназначена для одного работника и подразумевает обслуживание двухместными номерами).

Обязательные условия:
Назначение бальнеологического курорта: На курорте должна быть возможность осуществлять профилактику/лечение видов следующих заболеваний:
 – желудочно-кишечного тракта;
 – профилактика заболеваний органов дыхания;
 – опорно-двигательного аппарата;
 – эндокринные заболевания;

Условия:

- **В стоимость путевки должно входить:** проживание, трехразовое питание (шведский стол), первичная консультация и наблюдение врача, некоторые виды физиотерапии.
- **Санаторно-техническое благоустройство:** Здание должно быть оборудовано системами хозяйственно-питьевого, противопожарного, горячего водоснабжения. Все системы должны находиться в рабочем состоянии.
- **Условия размещения:** один двухместный номер с двумя одноместными кроватями. Номера должны быть обеспечены мокрой точкой, кондиционером, холодильником, телевизором, феном и WI-FI.
- **Организация питания:** пищеблок санаторно-курортного (оздоровительного) учреждения должен соответствовать санитарно-эпидемиологическим требованиям к организации общественного питания. Питание - полноценное, разнообразное с обязательным включением в меню свежих овощей, фруктов, соков.

Продолжительность одной путевки на 1 человека - не более 10 (десять) суток.
Количество: в количестве не менее 20 путевок.
Период оказания услуг: С июля по октябрь 2024 года.
При выборе санаториев приоритет будет отдан тем которые предоставят дополнительные услуги, к примеру:

- скидки на процедуры в спа;
- наличие в номерах фена, утюга;
- парковка и др.

Ответственное лицо со стороны Компании:
Каджая Магули Кодуа Лика
 Тел: (+995) 577 30 22 21 (+995) 577 93 33 87
 kajaiam@batumiport.com kodual@batumiport.com

Начальник отдела управления персоналом и оплаты труда

М. Каджая